PIEMONTE

Agenzia Regionale
per la Protezione Ambientale

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Via Pio VII, 9 - 10135 TORINO
Codice Fiscale e Partita I.V.A. 07176380017

Dati generali della procedura
ESITI DI GARA RDO MEPA

R.D.O M.E.P.A. N. 1733923
AD OGGETTO: Arpa Piemonte — acquisizione triennale del servizio di disinfestazione e
derattizzazione presso le sedi di Arpa Piemonte

Procedimento di gara: RDO a mezzo del Mercato elettronico della Pubblica amministrazione (MEPA).

Istituito da Consip S.p.a. per conto del M.E.F.

Criterio di aggiudicazione: prezzo complessivo piu basso per ciascun lotto;
Numero di fornitori invitati: Gara aperta a qualsiasi Fornitore abilitato al Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione - Bando mepa: Servizi di disinfestazione.

Numero di offerte presentate:

Lotto
Lotto
Lotto
Lotto
Lotto
Lotto
Lotto
Lotto
Lotto

1:n.

5223259235253 5 3
oo~ pORO

Oggetto di gara suddiviso in lotti

Importo C.I.G.
Lotto 1 | Alessandria 4.700,00 72473015FA
Lotto 2 | Asti 1.000,00 7247355288
Lotto 3 | Biella 900,00 7247367C6F
Lotto 4 | Cuneo 5.500,00 724738072B
Lotto 5 | Torino 33.800,00 7247391041
Lotto 6 | Grugliasco 5.200,00 7247410FEA
Lotto 7 | Ivrea 3.600,00 724741975A
Lotto 8 | Novara 6.000,00 7247432216
Lotto 9 | Omegna 6.400,00 7247455510
Lotto 10 | Vercelli 2.700,00 7247470172
TOTALE 69.800,00
Lotto 1

Classifica della gara (Prezzo piu basso iva esclusa)
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Concorrente e Valore complessivo dell'Offerta

1) Anticimex S.r.l. €. 2.580,00
2) S.P. Sanatec €.2.679,00
3) Siadd S.r.l. €. 3.008,00
4) FE.MA S.r.l. €. 3.207,00
5) Universo Sociale Onlus €. 3.288,00

Lotto 2
Classifica della gara (Prezzo piu basso iva esclusa)
Concorrente e Valore complessivo dell'Offerta

1) S.P. Sanatec S.r.l. €. 549,00
2) Universo Sociale Onlus €.702,00
3) Anticimex s.R.L. €.713,00
4) Siadd S.r.l. €. 730,00
Lotto 3

Classifica della gara (Prezzo piu basso iva esclusa)
Concorrente e Valore complessivo dell'Offerta

1) Jolly Servizi €. 495,00
2) Anticimex S.r.l. €. 549,00
3) S.P. Sanatec S.r.l. €. 574,00
4) Universo Sociale Onlus S.r.l.€. 630,00
5) Siadd S.r.l. €. 747,00
Lotto 4

Classifica della gara (Prezzo piu basso iva esclusa)
Concorrente e Valore complessivo dell'Offerta

1) Anticimex S.r.l. €. 2.440,00
2) S.p. Sanatec S.r.l. €. 2.694,00
3) Siadd S.r.l. €. 3.080,00
4) Universo Sociale Onlus €. 3.840,00

Lotto 5
Classifica della gara (Prezzo piu basso iva esclusa)
Concorrente e Valore complessivo dell'Offerta

1) Anticimex S.r.l. €. 5.370,00
2) S.p. Sanatec S.r.l. €. 13.165,00
3) Siadd S.r.l. €.13.182,00
4) Universo Sociale Onlus €.21.970,00

Lotto 6
Classifica della gara (Prezzo piu basso iva esclusa)
Concorrente e Valore complessivo dell'Offerta

1) Siadd S.r.l. €.1.794,00
2) S.p. Sanatec S.r.l. €. 1.839,00
3) Anticimex S.r.l. €.3.317,00
4) Universo Sociale Onlus €. 3.640,00

Lotto 7
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Classifica della gara (Prezzo piu basso iva esclusa)
Concorrente e Valore complessivo dell'Offerta

1) Anticimex S.r.l.
2) Jolly Servizi S.r.l.
3) S.p. Sanatec S.r.l.
4) Siadd S.r.l.
5) Universo Sociale Onlus

Lotto 8

€.1.513,00
€. 1.620,00
€. 1.689,00
€.2.160,00
€. 2.520,00

Classifica della gara (Prezzo piu basso iva esclusa)
Concorrente e Valore complessivo dell'Offerta

1) Anticimex S.r.l.
2) Jolly Servizi S.r.l.

3) S.p. Sanatec S.r.l.

4) Siadd S.r.l.

5) Fe.ma S.r.l.

6) Universo Sociale Onlus

Lotto 9

€.1.937,00
€. 2.460,00
€. 3.199,00
€. 3.600,00
€. 3.675,00
€.4.199,00

Classifica della gara (Prezzo piu basso iva esclusa)
Concorrente e Valore complessivo dell'Offerta

1) Jolly Servizi S.r.l.
2) S.p. Sanatec S.r.l.
3) Anticimex S.r.l.
4) Fe.ma S.r.l.
5) Universo Sociale Onlus
6) Siadd S.r.l.

Lotto 10

€. 2.624,00
€. 3.289,00
€. 3.362,00
€. 3.738,00
€. 4.460,00
€. 5.120,00

Classifica della gara (Prezzo piu basso iva esclusa)
Concorrente e Valore complessivo dell'Offerta

1) Jolly Servizi S.r.l.
2) S.p. Sanatec S.r.l.
3) Siadd S.r.l.
4) Anticimex S.r.l.
5) Fe.ma S.r.l.
6) Universo Sociale Onlus

€.1.215,00
€.1.429,00
€. 1.620,00
€.1.748,00
€. 1.843,00
€. 1.890,00

Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione dirigenziale n. 38 del 14.02.2018 del Dirigente del
Dipartimento Affari Amm.vi e personale
Data stipulazione contratti: 27/04/2018

Torino,

Il Dirigente Responsabile della Struttura Semplice
Acquisti beni e servizi

(Dr.ssa Rossana Maria Caterina Giannone)
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